Jufticiam exhiberi tarn in abfentia quam in pre-

fentia predict' Cancellar' noftr' Magn' Britann'

ac de fidelitate & providis circumfpeciobus

vris in hac parte plumu' confidents affigna-

vimus vos ac tenore prentium Damus vob' &
aliquibus tribus vel plur' vrum Quorum prefat'

Jofephum Jekyll Littleton Powys JohemBlen-
coe_ Robtum Tracy Robtum Price Johem
Smith Robtum Dormer Robtum Eyre Johem
Prat Jacobum Mountagu & Johem Fortefcue
Aland unum efTe volumus in abfentia diet' Can-
cellar' noftr' Magna; Britannia; plen' prefat'

& auctat' audiend' & examinand' quafcunque
materias Caufas & petitiones coram nobis in

dca Cancellar' nra inter quofcunque ligeos &
fubditos aut alios quofcunque nunc penden'
aut Importer' ibm exhibend' & penden' mate-
rias Caufas & peticones juxta fanas difcreti-

ones vras vel trium vrm Quorum prefat' Jofe-

phum Jekyll Littleton Powys Johem Blencowe
Robtum Tracy Robtum Price Johem Smith
Robtum Dormer Robtum Eyre Johem Pratt

Jacobum Mountagu & Johem Fortefcue Aland
unum efle volumus finaliter terminand' & debit'

execution' demandand' Partefq-, in materiis cau-

fis feu petitionibus ill Is nominat' & fignifkat' ac

Teftes & alios quofcunq; quos vobis vel tribus

vrm (ut pred' eft) fore videbitur evocand'

quoties expedire videritis coram vobis vel tribus

vrm (ut pred' eft) evocand' Ac ipfos & eorum
quemlibet debite examinari diefq; production's

imponend' & affignand' proceflfufq; quofcunq;

in ea parte neceflar' concedend' ac fieri faciend"

Contemptus etiam quofcunq-, comifs' five per-

petrat' debite caftigand' & puniend' ceteraq-,

oia & fingla faciend' & exequend' que circa

premifla. neceflar' fuerint feu quomodolibet op-

portuna Et ideo vobis mandamus qd circa pre-

mifla diligent' intendatis & ea fat' exequamini
cum efitu Mandamus etiam tenore prentium Of-

ficiar' & Miniftr' Cur' nre Cane' pred' qd vobis

vel tribus vrm (ut pred' eft) in execuc' premif-

forum diligenter intendant prout decet Volumus
etiam ac per prentes concedimusquod oia & fin-

gula Judicia five finalia decreta ac Ordines per

vos aut tres vrum ut prasd' eft fuper hum' caufis

five materijsacpeticioibus ut prefertur reddend'

five fiend' fint & efTe debeant tanti & confilis

valor' effect' efficatie roboris & virtute Ac fi per

pra;d' Cancellar' noftr' Magna; Britannias & Cur*

Cancellar' nre prsd' reddit' five reddend' forent

Provifo tamen quod oia & fingula Judicia five

finalia decreta per vos vel tres vrm ut pra;d' eft

virtute prentium modo & forma ut prasdicitur